bu3Hec

Ca3nikuH Ceprer ApKaJgbLeBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

IlaTa

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opran

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

CaselkuH Cepreit ApkagbeBud
VHOuBUAYaNbHEIY IPEOIPUHUMATED

24-07-2007

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

MexpaiionHas nHcnekuus OenepanbHON HAIOTOBOM CiyxKO0bl Ne8 1o 1. KamuHuHTpamy

01-03-2010

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

72.50

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

OcHOBHOU

HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

TexHryeckoe O6CH§Z}KI/IBaHI/Ie 1 PEMOHT O@I/ICHHX MallliH |1

BBIUMCIUTENIbHON TEXHUKH

390609933418

307390520500042

110371372
(49015)
(9D


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
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