

Сазыкин Сергей Аркадьевич

Карточка предпринимателя

ФИО	Сазыкин Сергей Аркадьевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	24-07-2007
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №8 по г. Калининграду
Дата исключения	01-03-2010

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
72.50	Основной	Техническое обслуживание и ремонт офисных машин и вычислительной техники

Реквизиты

ИНН	390609933418
ОГРН	307390520500042
ОКПО	110371372
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)